
 

                              

 

2020 年 4 月 1 日 

 

「京都ＺＥＲＯワイズメンズクラブ 10 周年記念例会」のご案内 

京都 ZERO ワイズメンズクラブ 

第 10 期 (2019～2020) 会 長 坂口 バネッサ 

第 11 期 (2020～2021) 会 長 山田 維久仁 

１０周年記念例会実行委員会 委員長 石 飛  智 憲 

 

陽春の候、皆様方におかれましてはますますご活躍のこととお慶び申し上げます。また、日々ワイ

ズダム発展のためにご尽力いただきまして感謝申し上げます。 

さて、ＺＥＲＯクラブでは今年 8 月に、おかげさまで 10 周年を迎えることとなりました。キーメ

ンバー4 人での立上げでしたが、ここまでたどり着けたのもひとえに皆様のおかげと深く感謝いたし

ております。 

つきましては、お支えいただいた皆様へ感謝を伝えたく小宴を開催させていただきます。公私共に

ご活躍の皆様方はご多用中かと拝察いたしますが、万障お繰り合わせの上、ご出席いただければ幸甚

に存じます。 

 

記 

「京都ＺＥＲＯワイズメンズクラブ 10 周年記念例会」 

■開催日：2 0 2 0 年 8 月 2 9 日 (土 ) 

■開催場所：ＡＮＡクラウンプラザホテル京都 

■登録費：10,000 円 

 

 

 

お願い：お手数ですが、別紙登録用紙にご記入いただきクラブ単位で登録をお願いします。また、登

録費につきましてもクラブ単位でお振込みをお願いします。 

＊登 録 締 切 6/30(火) 

＊登録費振込締切 7/10(金) 

 



 



登録申込書 

＊登録締切 6/30(火)  ＊登録費振込締切 7/10(金) 

貴クラブ名  

ご登録責任者     ＴＥＬ 

会計責任者     ＴＥＬ 

 

 お名前 役職 備考 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

11    

12    

13    

14    

15    

16    

17    

18    

19    

20    

お願い：お手数ですが、上記登録用紙にご記入いただきクラブ単位で登録をお願いします。また、登

録費につきましてもクラブ単位でお振込みをお願いします。(手数料は貴クラブにてご負担

願います。また、記入欄不足の場合は行の追加やコピーでのご対応をお願いします。) 

登録申込書返信先：miyakoshi@est.hi-ho.ne.jp  FAX：075-702-9640 

登録費振込先：ゆうちょ銀行 【店名】四四八 【店番】448 【預金種目】普通預金 

【口座番号】0633825 【名義】キョウトゼロワイズメンズクラブ 

登録・振込に関する問い合わせ：090-4490-3854(宮越マデ) 

mailto:miyakoshi@est.hi-ho.ne.jp

